
 

UCHWAŁA Nr  742/19 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 07 maja 2019 roku 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
publicznych Województwa Małopolskiego w obszarze promocji i organizacji 

wolontariatu w 2019 roku.  

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 512 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 27), art. 5 ust. 2 pkt 
1) i ust. 4 pkt 2), art. 11 ust. 2, art. 13 - 18 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 450), Uchwały Nr XII/183/11 
Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 26 września 2011 r. w sprawie przyjęcia 
„Strategii Rozwoju Województwa Małopolskiego na lata 2011-2020”, Uchwały Nr LIV/824/18 
Sejmiku Województwa Małopolskiego z 26 września 2018 r. w sprawie przyjęcia „Programu 
współpracy Województwa Małopolskiego z organizacjami pozarządowymi i innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2019” (z późn. zm.) oraz 
Uchwały Nr 233/19 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia z dnia 19 lutego 2019 r. 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 
Województwa Małopolskiego w obszarze promocji i organizacji wolontariatu w 2019 roku, 
Zarząd Województwa Małopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Z budżetu Województwa Małopolskiego udziela się dotacji celowych na dofinansowanie 

zadań publicznych z obszaru promocji i organizacji wolontariatu w roku 2019, zgodnie 

z wykazem zadań i realizujących je podmiotów oraz wysokością udzielanych dotacji, 
stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Wykaz zadań i realizujących je podmiotów, którym nie udziela się dotacji z budżetu 
Województwa Małopolskiego, zawiera załącznik nr 2 do uchwały. 

3. Wykaz zadań i realizujących je podmiotów, odrzuconych ze względów formalnych, 
zawiera złącznik nr 3 do uchwały.  

§ 2 

Środki na realizację uchwały znajdują pokrycie w budżecie Województwa Małopolskiego 
na 2019 rok. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Kancelarii Zarządu Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Małopolskiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE 

Uchwałą Nr LIV/824/18 z dnia 26 września 2018 roku Sejmik Województwa 
Małopolskiego przyjął „Program współpracy Województwa Małopolskiego z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 
2019” (z późn. zm.). Realizując ten program Zarząd Województwa Małopolskiego na mocy 
Uchwały Nr 233/19 ZWM z dnia 19 lutego 2019 roku ogłosił otwarty konkurs ofert dla 
organizacji pozarządowych na realizację zadań publicznych Województwa Małopolskiego 
w obszarze promocji i organizacji wolontariatu w 2019 roku. 

Na realizację zadań wybranych w ramach otwartego konkursu ofert Zarząd 
Województwa Małopolskiego przeznaczył środki finansowe do kwoty ogółem 100 000,00 zł 
(słownie: sto tysięcy złotych). W ramach otwartego konkursu złożono 27 ofert, z czego 13 
ofert nie spełniło wymogów formalnych. Po zapoznaniu się z opinią Komisji Konkursowej 
Zarząd Województwa Małopolskiego postanowił dofinansować 9 zadań na łączną kwotę 
100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

do uchwały Nr 742/19 

Zarządu Województwa Małopolskiego 

              z dnia 07.05.2019 r.  

 

 

Wykaz ofert i realizujących je podmiotów, którym udziela się dotacji z budżetu 

Województwa Małopolskiego w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadań 

publicznych Województwa Małopolskiego w obszarze promocji  

i organizacji wolontariatu na rok 2019. 

 

Lp. Oferent Nazwa oferty 
Kwota przyznanej 

dotacji 

1.  
Stowarzyszenie Dobroczynne 

RES SACRA MISER 

w Olkuszu 

„Potrzebujesz mnie - więc 

jestem” 
8 000,00 zł 

2.  
Fundacja „RuszSię!" 

„Wolontariat na TAK! - 

edycja 2019” 
13 000,00 zł 

3.  Stowarzyszenie Sursum Corda „Wolontariat ma sens!” 13 000,00 zł 

4.  
Fundacja Biuro Inicjatyw 

Społecznych 
„Festiwal szkoleń dla NGO 

2019” 
10 000,00 zł 

5.  Dzieło Pomocy św. Ojca Pio 
„Wolontariat w Dziele - 

misja dla każdego” 
7 000,00 zł 

6.  
Stowarzyszenie „Wolontariat 

św. Ojca Pio” 
„Dobro Powraca” 5 000,00 zł 

7.  Stowarzyszenie Rozwoju 

Orawy 

„Wolontariat za jeden 

uśmiech !” 
15 000,00 zł 

8.  

Stowarzyszenie „Rozwijanka” 
na Rzecz Osób ze 
Specjalnymi Potrzebami i Ich 
Rodzin  

„Podajmy sobie ręce” 12 000,00 zł 

9.  
Małopolski Oddział Okręgowy 

Polskiego Czerwonego Krzyża  
„SIM - Skuteczność, 

Inicjatywa, Młodość” 
17 000,00 zł  

Suma 

 

100 000, 00 zł 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 

do uchwały Nr 742/19 

Zarządu Województwa Małopolskiego 

                                                                                                                                  z dnia 07.05.2019 r. 

 

 

Wykaz ofert i realizujących je podmiotów, którym nie udziela się dotacji  
z budżetu Województwa Małopolskiego w ramach otwartego konkursu ofert 
na realizację zadań publicznych Województwa Małopolskiego w obszarze 
promocji i organizacji wolontariatu na rok 2019. 

Lp. Oferent  Nazwa oferty 

1.  Katolickie Centrum Edukacji 
Młodzieży KANA w Nowym Sączu 

„Czysty Wolontariat 2019” 

2.  Stowarzyszenie Sądecki Uniwersytet 
Trzeciego Wieku 

„Senior - Wolontariusz. Edycja 2” 

3.  Centrum Pomocy Prawnej im. Haliny 
Nieć 

„Wielokulturowy Wolontariat w Małopolsce” 

4.  Stowarzyszenie Rozwoju Inicjatyw 
Lokalnych E7 

„Promocja i organizacja wolontariatu 

w Skawie” 

5.  

Stowarzyszenie Rodziców 
i Opiekunów Dzieci 
Niepełnosprawnych Dać Szansę 
w Wadowicach 

„Wolontariat - spróbuj sam” 

 



Załącznik nr 3 

do uchwały Nr 742/19 

Zarządu Województwa Małopolskiego 

              z dnia 07.05.2019 r. 

 

Wykaz zadań i realizujących je podmiotów, które zostały odrzucone 
ze względów formalnych w ramach otwartego konkursu ofert na realizację 
zadań publicznych Województwa Małopolskiego w obszarze promocji 
i organizacji wolontariatu na rok 2019. 

 

Lp. Oferent Nazwa oferty Uwagi 

1.  

Polskie Towarzystwo 

Przeciwdziałania 

Wykluczeniu 

Społecznemu 

 

 

„Akademia wolontariatu” Poziom kosztów obsługi 

zadania publicznego 

przekroczył 10% wartości 

dotacji; 

 

Błąd rachunkowy w kosztach 

obsługi zadania publicznego; 

 

Błędy w przewidywanych 

źródłach finansowania zadania 

publicznego; 

 

Brak informacji o sposobie 

reprezentacji w cz. III oferty; 

 

Brak wypełnionego 

oświadczenia nr 2; 

2.  

Fundacja Instytut 

Studiów Wschodnich 

 

„Nowe czasy, nowe 

umiejętności. Wolontariusz 

w erze rewolucji 4.0.” 

Oferent nie wykazał wkładu 

osobowego; 

 

Liczne błędy rachunkowe; 

 

Brak wypełnionego 

oświadczenia nr 2; 

3.  

Uczniowski Klub 

Sportowy 

 

 

„Wielkie Serca 2019 Oferent nie wykazał wkładu 

własnego finansowego; 

 

Brak wypełnionego 

oświadczenia nr 2; 

4.  

Fundacja Będzie Dobrze 

 

 

„Pomaganie jest pasją” W szacunkowej kalkulacji 

występują błędy rachunkowe; 

 

Wyceniony wkład osobowy 

w szacunkowej kalkulacji 

kosztów nie jest spójny 

z wkładem osobowym 

opisanym w pkt 12 oferty; 



5.  

Fundacja Nieskończone 

Możliwości 

 

 

„Nieskończone Możliwości 

Wolontariatu - szkolenia 

szkolne” 

Z uwagi na błędy 

w kosztorysie nie można 

obliczyć poziomu wkładu 

własnego Oferenta i poziomu 

kosztów obsługi 

administracyjnej; 

 

Błąd rachunkowy w pozycji 7; 

 

Błędne wyliczenie w pozycji 11 

(4x875) 4000 zł; 

 

Z uwagi na błędy 

w kosztorysie nie można 

obliczyć kosztów ogółem; 

6.  

Fundacja JMP - 

inspiracje w edukacji 

 

 

 

„Promocja i organizacja 

wolontariatu” 

Z uwagi na liczne błędy 

w kosztorysie nie można 

obliczyć poziomu wkładu 

własnego Oferenta i poziomu 

kosztów obsługi 

administracyjnej; 

 

Liczne błędy w kosztorysie; 

 

Z uwagi na liczne błędy 

w kosztorysie nie można 

obliczyć przewidywanych 

źródeł finansowania zadania 

publicznego, oraz poziomu 

wkładu własnego Oferenta 

i poziomu kosztów obsługi 

administracyjnej; 

 

Brak wypełnionego 

oświadczenia nr 2 oraz 

oświadczenia o rachunku 

bankowym; 

 

Załączony statut nie spełnia 

wymogów ważności;  

7.  

Fundacja Na Rzecz 

Wsparcia, Integracji 

i Rozwoju Osób oraz 

Rodzin Potrzebujących 

pn. WIIR 

 

 

„Zawiirowany wolontariat 

seniora” 

Oferent nie wykazał wkładu 

własnego finansowego; 

 

Błąd rachunkowy w tabeli 

dotyczącej źródeł 

finansowania zadania 

publicznego; 

 

W szacunkowej kalkulacji 

kosztów brak numerów działań 

zgodnie z harmonogramem; 

 

Brak wypełnionego 

oświadczenia nr 2; 

8.  
Fundacja Chrobrego „Film promujący ideę 

wolontariatu” 

Oferta wpłynęła na dziennik 

podawczy 18.03.2019 r; 



  

Błąd rachunkowy w tabeli 

dotyczącej źródeł 

finansowania zadania 

publicznego; 

 

Brak liczby jednostek oraz 

kosztu jednostkowego 

w szacunkowej kalkulacji 

kosztów (poz. 3); 

 

Brak wypełnionego numeru 

działania zgodnie 

z harmonogramem 

w szacunkowej kalkulacji 

kosztów (poz. 2); 

 

Brak wypełnionego 

oświadczenia nr 2; 

9.  

Fundacja Edumocni 

 

 

„EDUmocni promują 

wolontariat 

Oferta wpłynęła na dziennik 

podawczy 18.03.2019 r; 

 

Wkład własny Oferenta poniżej 

20% wszystkich kosztów 

realizacji zadania; 

 

Koszty administracyjne 

przekroczyły 10% wartości 

dotacji; 

 

Błąd rachunkowy 

w szacunkowej kalkulacji 

kosztów; 

 

Błędnie wypełniona tabela 

dotycząca źródeł finansowania 

zadania publicznego; 

 

Brak wypełnionego 

oświadczenia nr 2; 

 

Załączony statut nie spełnia 

wymogów ważności; 

10.  

Fundacja Oświatowa im. 

ks. Stanisława 

Konarskiego  

 

 

„Kompetentny wolontariusz - 

silna organizacja” 

Oferta nie jest zgodna 

z założeniami konkursu; 

 

Brak wypełnionego 

oświadczenia nr 2; 

11.  

Stowarzyszenie Inicjatyw 

Młodzieży Olkuskiej 

SIMO 

 

 

„Olkuski Bank Wolontariatu 

Sąsiedzkiego” 

W szacunkowej kalkulacji 

kosztów brak numerów działań 

zgodnie z harmonogramem; 

 

Brak wypełnionego 

oświadczenia nr 2; 

12.  
Tarnowski Okręgowy 

Związek Piłki Nożnej 

„Junior Coach” Liczne błędy rachunkowe; 

 



 

 

W szacunkowej kalkulacji 

kosztów brak numerów działań 

zgodnie z harmonogramem; 

 

Brak wypełnionego 

oświadczenia nr 2; 

 

Statut nie spełnia wymogów 

ważności; 

13.  Stowarzyszenie 

Rodziców i Przyjaciół 

Dzieci z Zespołem 

Downa „Tęcza” 

w Krakowie 

„Razem możemy więcej - 

wolontariat Tęcza” 

W szacunkowej kalkulacji 

kosztów brak numerów działań 

zgodnie z harmonogramem; 

 

Brak wypełnionego 

oświadczenia nr 2; 

 

 

 


